
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й   

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  
 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР  
      

               21.10.2022       № 1057-п 
 

 
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 23.03.2021 №301-п 

«Об условиях оплаты труда работников 

бюджетной сферы, на которые не 

распространяется Единая тарифная сетка по 

оплате труда работников бюджетной сферы» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

22.08.2022 №878 «О повышении должностных окладов работников отдельных 

организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная 

сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», Исполнительный комитет 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 23.03.2021 №301-п «Об условиях оплаты труда работников 

бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате 

труда работников бюджетной сферы» следующее изменения: 

1.1. в абзаце четвертом пункта 1 постановления цифру «11 498» заменить цифрой 

«11 958». 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения 

возникшие с 1 октября 2022 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского 

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района     М.Р. Ишниязов 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/

